АДМИНИСТРАЦИЯ МОСКАЛЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

        02.07.2025г.                                                                              № 82
Об определении поставщика на содержание автомобильных дорог

Руководствуясь Федеральным Законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом Москаленского городского поселения:
          1.Определение поставщика на выполнение работ по содержанию автомобильных дорог Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области во II полугодии 2025 года, путем проведения электронного аукциона.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 ВРИП главы Москаленского
 городского поселения                                                             К.А. Герлиц